
 
Hyvä kerhomme jäsen! 
 
 
Kiitos vuodesta 2025 ja Oikein Hyvää Uutta Vuotta 2026!  
 
Jälleen meillä on ollut aktiivinen vuosi 2025. Kiitokset kaikille toimintaan osallistuneille 
joko toimijana tai osallistujana kerhon tapahtumiin. Nyt menemme jälleen vauhdilla vuoteen 
2026. Toivon, että tuleva vuosi antaa meille edelleen todellisen mahdollisuuden kokea uutta, 
onhan tulossa Wärtsilän eläkekerhojen yhteistapaaminen toukokuussa - ehkäpä viimeisen kerran. 
 
Kerhon omat kotisivut ovat osoittaneet toimivuuden, mutta Karjalan Heili toimii edelleen 
merkittävänä tiedotuskanavana, tiedotuskanavana toimii myös Abloy Eläkekerhon FB-sivut. 
Kerhon jäsenkortti on meidän ”henkilökortti”, jonka avulla todennamme kuuluvamme Abloy 
Eläkekerho ry:n jäsenistöön. Jäsenkortti mahdollistaa meille monia mahdollisuuksia mm. 
terveystoimijoiden kautta (Mehiläinen ja PK-terveys), joiden kanssa meillä on sopimuksia.  
Kannattaa kysyä alennuksia myös muista joensuulaisista liikkeistä. Liitteenä lista liikkeistä, jotka 
ovat antaneet alennuksia.  
 
Toimikunta vuodelle 2026 

− Puheenjohtaja Eija Hakala, puh. 040 701 4260 

− Matkat ja kulttuuri Mauri Hakulinen, puh. 0400 971 720 

− Projektit Keijo Holopainen, puh. 040 5530840 

− Sihteeri Tuula Mustonen, puh. 040 530 5307 

− Askartelut ja talkoot Aune Tiilikainen, puh. 0400 168 695 

− Liikunta Pekka Väänänen, puh. 050 362 6799 

− Ohjelmat Anja Suihko, puh. 040 719 4103 

− Rahastonhoito, kirjanpito ja jäsenasiat Seija Turunen, puh 050 367 5154 
 
Toimikuntien vetäjät kokoavat kutakin tapahtumaa varten tukihenkilöitä.  
Kerhon toiminnantarkastaja vuoden 2026 osalta toimii Eero Pennanen, varalla Pentti Martikainen. 
Meillä on kaksi uutta toimikunnan jäsentä, Keijo ja Anja, toivotan heidät tervetulleeksi 
toimikuntaan. Samalla suuret kiitokset Liisalle ja Pertille ansiokkaasta toiminnasta kerhon hyväksi. 
 
Kuukausikokoukset 
Kerhon kokoukset pidämme pääsääntöisesti Ruplan tiloissa Sairaalakatu 22 kunkin kuukauden 
ensimmäisenä perjantaina klo 13.45 alkaen, poikkeavasta ajankohdasta ja paikasta tiedotetaan 
aina erikseen. Poikkeavista kokousajankohdista ilmoitamme sekä Karjalan Heilin 
järjestöpalstalla että kotisivuillamme.  
Kokouksissa voit vaikuttaa toimintasuunnitelmassa olevien tapahtumien suunnitteluun ja 
toteutukseen. Kerro rohkeasti toiveesi! Kesäkuukausina ei ole kuukausikokouksia.  
 
Liikunta 
Liikuntapuolen tapahtumat on koottu kerholaisten esittämistä toiveista. Suunnitelmissa on mm. 
kesäolympialaiset Melakolla, mahdollisesti joku liikunnallinen tapahtuma esim. Lykynlammella. 
Kerholla on oma kuntosalivuoro Senioritalon kuntosalilla torstaisin klo 15.00–16.30. Ohjattu 
jumppa Ruplalla on kevään aikana 7 kertaa, ohjaajana Milla Holm (erillinen liite) 
Liikuntaan aktivoimme jäseniä kuntokortin avulla. Vuoden päätteeksi arvotaan kaikkien riittävästi 
liikuntasuorituksia tehneiden kesken kannustuspalkintoja. Otetaan osaa kukin kykyjemme mukaan. 

 
Kulttuuri ja matkailu 
Tilaisuudet tarkentuvat kevään aikana, alustavasti on suunniteltu teatteriretkeä sekä syksyksi 
mahdollista kylpylämatkaa, kohteen valintaan toivomme ehdotuksia. 

Jäsenmaksu on 15 €. 
Jäsenmaksu toivotaan maksettavan 
tammikuun loppuun mennessä tilille  

FI48 5770 0540 0061 26  
 



Laulukööri esiintyy niin omissa tilaisuuksissamme kuin myös vieraillen esim. palvelukodeissa. 
Laulukööri toivoo lisäjäseniä reippaaseen joukkoon. Lauluköörin toiminta on mahdollistanut 
ohjelmayhteistyösopimuksen kaupungin kanssa, mikä puolestaan mahdollistaa ainakin 
kevätkauden kerhotalo Ruplan käytön perjantaisin klo 13.30–15.00 veloituksetta. (lauluköörin 
osalta erillinen liite) 
 
Kerhon jäsenyys  
Kerhon jäseneksi voi hakea Abloy Oy:ltä eläkkeelle tai eläkeputkeen jääneet henkilöt, 
kannatusjäseniksi myös heidän puolisonsa tai elämänkumppaninsa ovat tervetulleita kuin myös 
henkilöt, jotka ovat olleet läheisessä yhteistyössä Abloy Oy:n kanssa. Jäsenmaksu on kaikille 
sama. Kannatusjäsenyys ei oikeuta osallistumiseen kerhon päätöksentekoon. Kannusta 
”abloylaisia” liittymään kerhoon. Liittymislomake tulostettavissa meidän kotisivultamme. 
(https://abloyelakekerho.yhdistysavain.fi/) tai saatavissa kuukausikokouksessa toimihenkilöiltä. 
 
Jäsenmaksu vuodelle 2026 
Syyskokouksessa on päätetty vuoden jäsenmaksuksi 15 € ja se toivotaan maksettavaksi 
kerhon tilille FI48 5770 0540 0061 26 tammikuun loppuun mennessä. 
  
Osoitemuutokset    
Jos osoitteesi, puhelinnumerosi tai sähköpostisi muuttuu tai et halua jatkaa jäsenyyttäsi, toivomme 
että ilmoittaisit siitä jäsenasioista vastaavalle (Seija Turunen) joko puhelimella tai 
sähköpostiosoitteeseen seikkut@outlook.com 
 
Kuinka voimme auttaa? 
Onko tilanteita, jolloin tarvitsisit apua esimerkiksi kerhokyydityksiin – ota rohkeasti yhteys 
toimikunnan jäseniin. Mietimme yhdessä, kuinka asia voitaisiin hoitaa. Kannattaa lukea myös 
teksti ”Kun suru yllättää” 
 

Vireää vuotta 2026! 
Eija Hakala 

puheenjohtaja 
 
Tämän kirjeen liitteenä Abloy Eläkekerhon vuosikello 2026, mikä toimii meidän 
toimintasuunnitelmamme runkona, kuntokortti, Mehiläisen ja PK-terveyden sopimus ja alennuksia 
antavat liikkeet.  
 
 
 

Jäsenmaksu on 15 € 
Jäsenmaksu toivotaan maksettavan 
tammikuun loppuun mennessä tilille  

FI48 5770 0540 0061 26  
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